D类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕29号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第175号建议的答复
毕红忠代表：
您提出的关于《舍色村提水工程建议》已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
长湖镇舍色村委会舍色村位于石林县城东南部，距离县城25公里，全村319户，1435人，大牲畜600头，小牲畜3988头，耕地面积4467亩，土地肥沃，适宜多种粮食作物和经济作物的生产。但由于区域内水资源极度缺乏，影响全村的农业生产用水。建议在舍色村修建提水工程，解决舍色村的生产用水问题，促进农业增产，农民增收。
二、意见建议办理情况
关于舍色村建设提水泵站的问题，由于投资过大，县财政无力解决，于2017年12月29日县水务局以石水请〔2017〕98号《石林彝族自治县水务局关于石林县长湖镇舍色村民委员会舍色村额底玛水浇地工程建设项目的请示》上报市水务局，至今没用得到市的支持和帮助。
三、下步工作方向
（一）根据县第十七届人民政府第十七次常务会研究决定，配合长湖镇积极向上争取，早日立项实施。

（二）在项目没有实施前，我局将配合当地政府、协助东部供水管理单位做好舍色村抗旱保供水工作。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：段祖利    联系电话：18087046918）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印